2

[image: image1.wmf]
ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

                                       ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ
от «___» ________ 2021 года
                                             №___
О признании утратившими силу некоторых решений Думы города Нижневартовска
Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О признании утратившими силу некоторых решений Думы города Нижневартовска», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:
1.
Признать утратившими силу следующие решения Думы города Нижневартовска:

 1) от 30.03.2018 №311 «О дополнительных мерах социальной поддержки несовершеннолетних детей, рожденных после 01.01.2012 и зарегистрированных в приспособленных для проживания строениях»;
2) от 05.08.2020 №654 «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 30.03.2018 №311 «О дополнительных мерах социальной поддержки несовершеннолетних детей, рожденных после 01.01.2012 и зарегистрированных в приспособленных для проживания строениях».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Думы

города Нижневартовска

______________ А.В. Сатинов
«___»_____________2021 года
	Исполняющий обязанности

главы города Нижневартовска

_____________ Д.А. Кощенко
«___»_____________2021 года